
Nazira Nara <nazira@scarmen.cl>

Fwd: impto t/e
1 mensaje

Jaime Cortes <jcortes@scarmen.cl> 14 de agosto de 2025, 12:51
Para: Nazira Nara <nnara@scarmen.cl>, Anahit Minassian Cabo <aminassian@scarmen.cl>, Rocio Cabo <rcabo@scarmen.cl>

Nazira,
Con la finalidad de dejar pagado el impuesto TIE, por el Préstamo a GLASSTECH, tuve que pagar directamente yo al realizar el
Formulario por el pago de dicho impuesto,

Adjunto respaldo para su reembolso

Saludos

Jaime Cortes

---------- Forwarded message ---------
De: Jose Miguel Abarca <jmabarca@scarmen.cl>
Date: jue, 14 ago 2025 a las 12:43
Subject: impto t/e
To: Jaime Cortes <jcortes@scarmen.cl>

 

14/8/25, 13:30 Correo de Inversiones Santa Carmen Limitada - Fwd: impto t/e

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=8cecffbea8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1840450423999909335&simpl=msg-f:1840450423999909335 1/2

mailto:jmabarca@scarmen.cl
mailto:jcortes@scarmen.cl


2 adjuntos

compactoF24 (7).pdf
33K

solemneF24 (5).pdf
30K

14/8/25, 13:30 Correo de Inversiones Santa Carmen Limitada - Fwd: impto t/e

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=8cecffbea8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1840450423999909335&simpl=msg-f:1840450423999909335 2/2

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=8cecffbea8&view=att&th=198a97e8d53b4dd7&attid=0.1&disp=attd&realattid=5f30e7ff79f4b944_0.1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=8cecffbea8&view=att&th=198a97e8d53b4dd7&attid=0.1&disp=attd&realattid=5f30e7ff79f4b944_0.1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=8cecffbea8&view=att&th=198a97e8d53b4dd7&attid=0.2&disp=attd&realattid=5f30e7ff79f4b944_0.2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=8cecffbea8&view=att&th=198a97e8d53b4dd7&attid=0.2&disp=attd&realattid=5f30e7ff79f4b944_0.2&safe=1&zw

